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Dün Ne Oldu?

• Fitch, 2026 yıl sonu Türkiye enflasyon tahminin %25’ten
%29,50’ye revize etti. Türkiye politika faizi tahminini %35’e,
2027 yıl sonu tahminini %24,50’ye, 2028 yıl sonu tahminini
%22,00’ye revize etti. 2026 yıl sonu Dolar / TL tahminini 51,
2027 yıl sonu tahminini 59, 2028 yıl sonu tahminini 67’ye revize
etti.

• ABD Başkanı Trump, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy'nin
Putin'e yaptığı ikili görüşme çağrısına destek verdi. Rusya –
Ukrayna savaşının artık sona ermesi gerektiğini vurgulayan
Trump, "Buluşurlarsa harika olur, bu işi halletmeleri lazım"
dedi.

• İran Dışişleri Bakanı Erakçi, Hürmüz Boğazı'nın yönetimine
ilişkin Basra Körfezi ülkeleriyle istişarelerde bulunacaklarını
ancak nihai kararın İran ve Umman tarafından verileceğini
söyledi.

• Kansas City Fed Başkanı Schmid, Fed’in şu anki seçiminin sabırlı
davranıp faiz oranlarını sabit tutmak ya da yıllardır hedefin
üzerinde seyreden enflasyonu aşağı çekmek için faiz artırımına
gitmek arasında olduğunu belirtti.

• IMF, petrol fiyatlarının şu anda Nisan ayındaki baz küresel
büyüme tahmininde kullanılan seviyelerin yalnızca yaklaşık %3
üzerinde olduğunu, ancak fiziki spot fiyatların oynak kalmaya
devam ettiğini ve küresel rezervlerin düşmeye devam ettiğini
bildirdi.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST 100 endeksi günü %0,67’lik düşüşle 13.872 puanda
tamamlayarak geri çekilmesini ikinci güne taşıdı. Böylece endeks,
son dönemde önemli bir psikolojik eşik olarak öne çıkan 14.000
seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayamayarak yeniden satış
baskısıyla karşılaştı. Sektörel görünümde, Kimya-Petrol endeksi
%2’lik düşüşle endeksi baskılayan tarafta yer alırken, Bankacılık
endeksinin %2,3’lük yükselişi kayıpların daha da derinleşmesini
engelledi.Teknik açıdan değerlendirildiğinde, 14.000 seviyesinin
üzerinde en az iki veya üç günlük kapanış görülmesi halinde
yükseliş trendinin güç kazandığından söz etmek mümkün olacak.
Ancak mevcut görünüm, yatırımcıların kısa vadede sektör ve hisse
bazlı seçici hareket etmeye devam edeceğine işaret ediyor. İşlem
hacminin son günlerde ortalamalara yakın seyretmesi ise piyasada
güçlü bir yön oluşmadığını gösteriyor.Önümüzdeki süreçte 14.000
seviyesinin aşılması halinde 14.100 ve 14.250 seviyeleri direnç
olarak takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 13.800, 13.720 ve
13.500 seviyeleri destek konumunda bulunuyor.Bugünün ana
gündem maddesi ise açıklanacak enflasyon verisi olacak.
Beklentilerin altında gerçekleşebilecek bir enflasyon verisi,
özellikle faiz indirimi beklentilerini destekleyerek Bankacılık
hisseleri öncülüğünde alım iştahını artırabilir. Buna karşılık,
beklentilerin üzerinde gelecek bir veri TCMB'nin para politikası
görünümüne ilişkin beklentileri olumsuz etkileyebilir. Bu
senaryoda faiz hassasiyeti yüksek olan Bankacılık ve Gayrimenkul
sektörlerinde satış baskısının yeniden güçlenmesi beklenebilir.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.
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